
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 9 4 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 281 a
Reunião, realizada em 14/06/96, tendo em vista o constante do OI/CLM/059/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Clínica Médica, ficando assim constituída,
por área e classe, pelos Professores:

Área: CLÍNICA MÉDICA - (professor ADJUNTO TI-40). Membros
efetivos: TÂNIA TORRES ROSA (presidente - UnB), JOEL PAULO RUSSOMANO
VEIGA (UnB) e ANTÔNIO EMMANUEL SILVA (UnB). Membros suplentes: DEJANO
TAVARES SOBRAL (UnB), JOÃO BARBERINO SANTOS (UnB) e LIANA LAURIA
PIRES (UnB).

Brasília, ;1:3' de junho de 1996

)~~~
JOÃO~~O TODOROV

Reitor

C.C.: GRElVRTIFSD/CLMI ACS/SCAlSOC'JORH
RESCONC.DOC


